כידוע, הערכת מסוכנות הנשקפת מהאסיר נתונה לפתחו של הגורם המקצועי הממליץ ולמשיב כרשות המוסמכת המחליטה. לא התרשמתי מקיומה של "סטייה בולטת מאמות מידה של שיקול דעת סביר" (ראה רע"ב 4581/04 שירקיה נ' שב"ס (2.9.04)) ולאור כל המקובץ, דחיתי את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ז, 18/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט